



TEMPEST
SECURITY

2024

Andra kvartalet

Rekordomsättning och ökat fokus på hemmamarknaden

Andra kvartalet 2024

- Nettoomsättningen ökade med 20,4% till 140,7 (117,1) MSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar ("EBITDA"), var 1,7 (4,8) MSEK.
- Justerad EBITDA (exkluderat jämförelsestörande poster om -1,4 (-0,5) MSEK) uppgick till 3,1 (5,4) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -1,4 (1,9) MSEK.
- Justerat rörelseresultat uppgick till 0,0 (2,4) MSEK.
- Periodens resultat (kvarvarande verksamheter) var -2,7 (1,4) MSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital var -0,5 (2,1) MSEK.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2024

- Tempest Security avyttrade dotterbolag i Turkiet.
- Tempest Security tecknade betydande avtal om personskydd med Stockholms Stad.

Första halvåret 2024

- Nettoomsättningen ökade med 16,5% till 261,5 (224,5) MSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar ("EBITDA"), var 5,1 (8,3) MSEK.
- Justerad EBITDA (exkluderat jämförelsestörande poster om -1,4 (-1,4) MSEK) uppgick till 6,5 (9,7) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -1,1 (2,5) MSEK.
- Justerat rörelseresultat uppgick till 0,2 (3,9) MSEK.
- Periodens resultat (kvarvarande verksamheter) var -3,1 (1,2) MSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital var 2,0 (3,7) MSEK.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Tempest Security tilldelades avtal om bevakningstjänster med Nationalmuseum samt avtalet med Moderna Museet förlängs.
- Andrew Spry är utsedd som tillförordnad VD i Tempest Security.

| Ekonomisk översikt för koncernen belopp i tkr | Kv 2 2024 | kv2 2023 | 6M 2024 | 6M 2023 | 12M 2023 |
|--|------------------|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| Nettoomsättning* | 140 712 | 116 902 | 261 510 | 224 500 | 468 633 |
| Omsättningstillväxt* | 20,4% | 7,1% | 16,5% | 9,7% | 10,7% |
| EBITDA* | 1 749 | 4 835 | 5 075 | 8 319 | 21 891 |
| EBITDA-marginal* | 1,2% | 4,1% | 1,9% | 3,7% | 4,7% |
| Justerad EBITDA* | 3 134 | 5 381 | 6 459 | 9 691 | 26 191 |
| Justerad EBITDA-marginal* | 2,2% | 4,6% | 2,5% | 4,3% | 5,6% |
| Rörelseresultat* | -1 368 | 1 868 | -1 136 | 2 480 | 9 866 |
| Justerat rörelseresultat* | 15 | 2 414 | 247 | 3 852 | 14 166 |
| Periodens resultat | -2 733 | 1 060 | -3 275 | 723 | 4 928 |
| Resultat per aktie, SEK | -0,27 | 0,10 | -0,29 | 0,07 | 0,35 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | -550 | 2 106 | 1 973 | 3 708 | 14 013 |
| Medelantal anställda | 584 | 503 | 550 | 490 | 506 |

* justerat för avvecklade verksamheter

Ord från VD:

Rekordomsättning och ökat fokus på hemmamarknaden

Efter ett par år i en mer strategisk roll för koncernen och nu senast med ett operativt ansvar för segmentet Särskilda Tjänster (Risk Solution) har jag förmånen att återigen leda verksamheten i sin helhet under vår ordinarie VD:s föräldraledighet.

Det gläder mig att kunna rapportera att vi under det senaste kvartalet har uppnått nya rekordnivåer i vår omsättning med 140,7 (117,1) MSEK i kvartalet och 261,5 (224,5) MSEK på halvåret – det innebär en tillväxt i kvartalet om 20,4% (6,9%). Den svenska bevakningsverksamheten fortsätter att rulla på med stabilitet och tillväxt. Vår strategi att fokusera på kvalitet och kundnöjdhet har visat sig framgångsrik, och vi ser fortsatt stark efterfrågan på våra tjänster.

Bevakning – mycket stark tillväxt under kvartalet

Bevakningsverksamhetens har under kvartalet vuxit med över 36% över motsvarande period förra året och har trots relaterade uppstartskostnader bibehållit sin marginal. Vår tillväxt är spridd över landet och lönsamheten har regionalt utvecklats mycket positivt. Det är en trend vi har för avsikt att fortsätta kapitalisera på.

Omsättningen för Bevakningen i kvartalet landar på 118,2 (86,7) MSEK med ett EBITDA om 10,1 (7,7) MSEK - vilket är ett starkt utfall med tanke på omfattande uppstartskostnader.

De satsningar som gjorts på att behålla och rekrytera personal, i kombination med nya uppdrag, skapar goda förutsättningar framåt. Vi ser en fortsatt positiv utveckling i våra personalrelaterade KPI:er, vilket ligger i linje med vårt ständiga arbete för förbättring.

Risk Solutions - internationella utmaningar och fokus på hemmamarknaden

Risk Solutions (Särskilda tjänster) har fortsatt utmaningar i våra internationella marknader, särskilt i USA och Danmark, där vi historiskt stundtals har visat god intjäning men för närvarande inte är lönsamma. Detta drivs till stor del av avsaknaden av avtal med fasta volymer och säsongsvariationer med uteblivna beställningar i Danmark, men också till del av den ökande osäkerheten kring den amerikanska ekonomin i helhet med påföljande kostnadsbesparingar hos våra kunder. Omsättningen för kvartalet landade på 22,5 (30,4) MSEK och EBITDA på -2,8 (2,7) MSEK.

Vi genomför för närvarande en grundlig översyn av Risk Solutions internationella verksamhet för att identifiera möjliga förändringar. Samtliga verksamheter ska göra god vinst och visa tillväxt. Det är min grundsyn. Vissa åtgärder är redan tagna som att kliva ur Turkiet. Vi utforskar alla möjligheter för att maximera värdet för företaget och våra aktieägare.



På vår hemmamarknad har vi under kvartalet vunnit strategiska avtal. Vi ser en fortsatt tillväxt i efterfrågan på våra kvalificerade personsäkerhetstjänster, men svaghet i bakgrundskontroller och andra tjänster. Under hösten kommer vi att sätta nya sälj- och marknadsaktiviteter inom vår svenska verksamhet, med målet att hitta en jämnare och stadigt ökande beläggning framöver. Dessa aktiviteter inkluderar en kombination av riktade kampanjer, kundevent och digitala initiativ för att nå ut till fler potentiella kunder.

Framtidsutsikter

Sammanfattningsvis, trots vissa kortsiktiga utmaningar, är jag optimistisk inför framtiden. Vår starka omsättningstillväxt och de strategiska investeringar vi gör idag kommer att driva tillväxt och stärka lönsamheten.

Vi går från klarhet till klarhet i vår grundläggande verksamhet och vår primära energi och fokus kommer att ligga på vår hemmamarknad, Sverige, framöver. Vi har en stark position och ser betydande möjligheter att ytterligare stärka vår närvaro, marknadsandel och lönsamhet.

Avslutningsvis vill jag säga att jag är glad att vara tillbaka i VD stolen för Tempest Security och har redan rivstartat arbetet med att öka såväl omsättning som lönsamhet.

Andrew Spry,
tillförordnad VD Tempest Security AB (publ)



Väsentliga händelser

Andra kvartalet 2024

Tempest Security avyttrade dotterbolag i Turkiet

Tempest Security AB avyttrade sitt dotterbolag i Turkiet. Detta beslut är i linje med Tempests strategi, där vi renodlar och fokuserar på våra kärnmarknader. Ansvaret för verksamheten tas över av nuvarande ledning för dotterbolaget och kommer vid behov anlitas som en extern underleverantör.

Avyttringen kommer inte ha någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapportering för 2024.

Tempest Security tecknade betydande avtal om personskydd med Stockholms Stad

Tempest Security AB (publ) erhöll tilldelningsbeslut rörande personskydd med tillhörande tjänster från Stockholms Stad. Avtalet beräknas omsätta cirka 3-4 MSEK per år under en period av upp till fyra år inklusive optionsår.

Leveransen av tjänsterna påbörjas under andra halvåret 2024 och löper i 4 år vid fullt utnyttjande av avtalsoptioner.

Efter rapportperiodens utgång

Tempest Security tilldelades avtal om bevakningstjänster med Nationalmuseum samt avtalet med Moderna Museet förlängs

Tempest Security AB, genom dotterbolaget Tempest Security Sverige AB, tilldelades avtal om bevakningstjänster med Nationalmuseum. Genom samma upphandling förlängs även avtalet med Moderna Museet. Uppdraget innebär bevakning i museimiljö.

Avtalet träder i kraft 1 december 2024 och sträcker sig i upp till 6 år, inklusive optionsår.

Andrew Spry är utsedd som tillförordnad VD i Tempest Security

Tempest Security AB (publ) utsedd Andrew Spry till tillförordnad VD i samband med en stundande föräldradledighet för bolagets VD Helena Skarle som förväntas att löpa till april 2025.

Andrew Spry är ett av bolagets grundare och tidigare VD. Andrew Spry kommer parallellt att fortsätta i sin nuvarande roll som chef för affärsområdet Risk Solutions och som styrelseledamot i bolaget.

Ekonomisk information

Andra kvartalet 2024

Beloppen är omräknade för att separera resultatet av det avvecklade turkiska bolaget.

Omsättning

Nettoomsättningen ökade med 20,4% till 140,7 (116,9) MSEK under andra kvartalet 2024 jämfört med motsvarande period föregående år.

Resultat

EBITDA uppgick till 1,7 (4,8) MSEK i andra kvartalet 2024 vilket innebär att EBITDA-marginalen för kvartalet minskade till 1,2% (4,1%).

EBITDA påverkades av jämförelsestörande poster (se Not 3 för mer information) om totalt -1,4 (-0,5) MSEK. EBITDA justerad för jämförelsestörande poster nämnda ovan, uppgick till 3,1 (5,4) MSEK. Det motsvarar en justerad EBITDA-marginal om 2,2% (4,6%) under andra kvartalet.

Rörelseresultatet för kvarvarande verksamheter för andra kvartalet 2024 uppgick till -1,4 (1,9) MSEK.

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -0,7 (0,0) MSEK och består främst av valutaeffekter mot USD och GBP samt räntekostnader kopplade till leasingavtal och kredit hos kreditinstitut.

Resultatet efter skatt för kvarvarande verksamheter för andra kvartalet uppgick till -2,7 (1,4) MSEK. Resultat från avvecklad verksamhet uppgick till 0,0 (-0,3) MSEK.

Kassaflöde

Andra kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringen av rörelsekapital uppgick till -0,5 (2,1) MSEK. Periodens totala kassaflöde uppgick till -7,3 (-10,9) MSEK.

Kassaflödet för andra kvartalet, jämfört med motsvarande period föregående år, påverkades negativt av några faktorer, främst av det försämrade resultatet samt c:a -2MSEK högre amortering av semesterskulden och -1,7 MSEK förvärv av minoritetsandelen i det danska dotterbolaget (motsvarande händelse saknas i första halvåret 2023) och c:a -1 MSEK uppstartskostnader för flera nya avtal. Kassaflödet för det andra kvartalet påverkades positivt av det kortfristiga lånet, se mer i Finansiering.

Affärssegmentens utveckling

För mer information vad som omfattas av respektive affärssegment samt fördelade supportkostnader se Not 2.

Bevakning

Nettoomsättningen inom bevakningssegmentet ökade med 36,4% till 118,2 (86,7) MSEK under andra kvartalet jämfört med motsvarande period föregående år. Tillväxten förklaras främst av ett antal nya kontrakt som erhöles i slutet av 2023 samt i början av 2024; en ökad merförsäljning mot den etablerade kundbasen i form av extrabeställningar samt avtalstillägg. Tillväxten gynnas även av etableringen i Norrbotten.

EBITDA uppgick till 10,1 (7,7) MSEK i andra kvartalet 2024 vilket innebär att EBITDA-marginalen för kvartalet minskade till 8,5% (8,9%). Den ökade omsättningen genererar en fortsatt hög EBITDA men vi konstaterar en något vikande marginal främst på grund av högre nyttjande av underleverantörer samt uppstartskostnader för de nya avtalen. De ökade underleverantörskostnaderna mitigeras delvis av förbättrade personalrelaterade KPIer avseende övertid och sjukfrånvaro gentemot jämförelseperioden.

Kvartalets EBITDA påverkades positivt av statliga stöd för sjuklönekostnader med 0,0 (0,1) MSEK.

Särskilda tjänster

Nettoomsättningen inom segmentet för Särskilda tjänster minskade med -26% till 22,5 (30,2) MSEK under andra kvartalet jämfört med motsvarande period föregående år. Omsättningsminskningen förklaras av en fortsatt stor säsongsvariation och uteblivna beställningar i Danmark samt minskad ordergång i USA jämfört med andra kvartalet 2023. Minskningen i USA beror till stor del på det ökade osäkerheten kring den amerikanska ekonomin som bland annat minskar resandet hos våra kunder.

EBITDA uppgick till -2,9 (3,1) MSEK i andra kvartalet 2024 vilket innebär att EBITDA-marginalen för kvartalet minskade till -12,7% (10,2%). Resultatet är främst drivet av minskad ordergång i Danmark och USA. Det globala management teamet genomför en översyn av segmentets internationella verksamhet.

(Forts.) Ekonomisk information

Första halvåret 2024

Beloppen är omräknade för att separera resultatet av det avvecklade turkiska bolaget.

Omsättning

Nettoomsättningen ökade med 16,5% till 261,5 (224,5) MSEK under första halvåret 2024 jämfört med motsvarande period föregående år.

Resultat

EBITDA uppgick till 5,1 (8,3) MSEK i första halvåret 2024 vilket innebär att EBITDA-marginalen för första halvåret försämrades till 1,9% (3,7%).

Första halvåret 2024 påverkades positivt av regeringens stöd med 0,3 (0,3) MSEK i statliga stöd för sjuklönekostnader.

EBITDA påverkades av jämförelsestörande poster (se Not 3 för mer information) om totalt -1,4 (-1,4) MSEK. EBITDA justerad för jämförelsestörande poster nämnda ovan, uppgick till 6,5 (9,7) MSEK. Det motsvarar en justerad EBITDA-marginal om 2,5% (4,3%) under första halvåret.

Rörelseresultatet för första halvåret 2024 är försämrat och uppgick till -1,1 (2,5) MSEK.

Justerat för jämförelsestörande poster uppgick rörelseresultatet till 0,2 (3,9) MSEK.

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -0,9 (-0,6) MSEK och består främst av valutaeffekter mot USD och GBP samt räntekostnader kopplade till leasingavtal och kredit hos kreditinstitut.

Resultatet efter skatt för kvarvarande verksamheter för första halvåret uppgick till -3,1 (1,2) MSEK. Resultat från avvecklad verksamhet uppgick till -0,2 (-0,5) MSEK.

Kassaflöde

Första halvårets kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringen av rörelsekapital uppgick till 2,0 (3,7) MSEK. Periodens totala kassaflöde uppgick till -2,3 (-5,0) MSEK. Kassaflödet för första halvåret, jämfört med motsvarande period föregående år, påverkades negativt av några faktorer, främst av det försämrade resultatet samt c:a -2MSEK högre amortering av semesterskulden och -1,7 MSEK förvärv av minoritetsandelen i det danska dotterbolaget (motsvarande händelse saknas i första halvåret 2023) och c:a -1 MSEK uppstartskostnader för flera nya avtal. Kassaflödet för det första halvåret påverkades positivt av det kortfristiga lånet, se mer i Finansiering.

Affärssegmentens utveckling

För mer information vad som omfattas av respektive affärssegment samt fördelade supportkostnader se Not 2.

Bevakning

Nettoomsättningen inom bevakningssegmentet ökade med 28,2% till 216,2 (168,6) MSEK under första halvåret jämfört med motsvarande period föregående år. Tillväxten förklaras av flera nya kundavtal med en ökad geografisk spridning vilket förstärker vår regionala närvaro.

EBITDA uppgick till 20,5 (15,7) MSEK i första halvåret 2024 vilket innebär att EBITDA-marginalen för första halvåret 2024 förbättrades till 9,5% (9,3%).

Den ökade omsättningen genererar en fortsatt hög EBITDA med stabila marginaler. Resultatet påverkas positivt av förbättrad lönsamhet i norra Sverige där verksamheten nu är vinstgivande. I västra Sverige fortsätter etableringsarbetet vilket påverkar marginalen negativt under första halvåret.

Första halvåret har också påverkats positivt av statliga stöd för sjuklönekostnader med 0,3 (0,3) MSEK.

Särskilda tjänster

Nettoomsättningen inom segmentet för Särskilda tjänster minskade med 19,0% till 45,3 (55,9) MSEK under första halvåret jämfört med motsvarande period föregående år. Liksom i andra kvartalet förklaras omsättningsminskningen av en fortsatt stor säsongsvariation och uteblivna beställningar i Danmark samt minskad orderingång i USA jämfört med första halvåret 2023. Minskningen i USA beror till stor del på det ökade osäkerheten kring den amerikanska ekonomin som bland annat minskar resandet hos våra kunder.

EBITDA uppgick till -5,4 (4,7) MSEK i första halvåret 2024 vilket innebär att EBITDA-marginalen för första halvåret försämrades till -12,0% (8,3%). Resultatet är främst drivet av minskad orderingång i Danmark och USA. Det globala management teamet genomför en översyn av segmentets internationella verksamhet.

(Forts.) Ekonomisk information

Säsongsvariationer

Koncernens omsättning och resultat påverkas av viss säsongsmässig fluktuation. Årets andra och tredje kvartal är normalt de starkaste kvartalen i jämförelse med resten av året.

Finansiering

Likvida medel i koncernen består av tillgodohavanden på bank. Vid kvartalets slut uppgick likvida medel till 19,2 (16,5) MSEK.

Koncernen har en beviljad blockbelåningslösning som ger ett kreditutrymme på upp till 80% av värdet på Tempest Security Sverige ABs utestående kundfordringar (kreditlimit 35 MSEK per 30 juni 2024). Blockbelåningen löper tillsvidare med tre månaders ömsesidig uppsägningstid. Blockbelåningen är per 30 juni 2024 utnyttjad med -14,4 MSEK. Det kortfristiga lånet behövdes för att motverka kalendereffekten av förfallna kundfordringar samt större semesterskuldbetalningar och förvärv av minoritetsandelen i det danska dotterbolaget. Det kortfristiga lånet är amorterades i sin helhet under början av juli 2024.

Koncerns utestående räntebärande lån, exklusive leasingåtaganden uppgår per 30 juni 2024 till 19,8 (7,3) MSEK inkluderat lån från blockbelåningen, se ovanpå.

Investeringar

Koncernens totala kassaflöde från investeringar under första halvåret 2024 uppgick till -1,9 (-0,6) MSEK. Periodens kassaflöde påverkades negativt av förvärv av minoritetsandelen i det danska dotterbolaget med -1,7 (0,0) MSEK samt förvärv/försäljning av anläggningstillgångar om -0,2 (-0,6) MSEK.

Aktien

Tempest Security AB (publ) aktiekapital var den 30 juni 2024 fördelat på 10 483 549 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,10. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger lika rätt till röst och vinst i bolaget. Aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market under kortnamnet TSEC och med ISIN-kod SE0010469221 och LEI-kod 549300Q5OJLZN6Z9D25.

Ägarstruktur

Per den 30 juni 2024 hade Tempest Security AB (publ) fem ägare som var och en, direkt och indirekt innehade aktier motsvarande fem procent eller mer av röst- och kapitalandelen i bolaget. Lista över bolagets 10 största ägare finns på: investor.tempest.se/aktien/aegare.

Tempest Security hade per 30 juni 2024 cirka 500 aktieägare.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Tempest Securitys verksamhet, finansiella ställning och resultat påverkas av ett antal risker och osäkerhetsfaktorer. Att hantera dessa risker är nödvändigt för att Tempest Security ska kunna uppfylla sina kort- och långsiktiga mål. Dessa risker kan delas in i tre huvudsakliga kategorier: operativa uppdragsrisker, marknadsrelaterade risker samt finansiella risker. Dessa risker beskrivs i koncernens årsredovisning för 2023.

Tempest ser utöver ovan beskrivna risker, risker relaterade till den allmänna makroekonomiska situationen. Detta inkluderar ökning av inflations-takt och räntenivåer samt globala problem kopplade till leveranser.

Det geo- och säkerhetspolitiska läget i världen har förändrats, t.ex. med Rysslands invasion av Ukraina samt den senaste utvecklingen av situationen i/kring Gaza och Israel. Tempest har ingen verksamhet varken i Ryssland, Ukraina, Israel eller Gaza men vi följer utvecklingen noggrant och bidrar till ett tryggare samhälle där vi kan. Effekterna av det förändrade omvärlds läget är till viss del ett fortsatt minskat resande samtidigt som att andra verksamheters behov av våra tjänster ökar.

Förändringar i lagstiftningar och regleringar till följd av såväl världsläge som ändrad regering i Sverige kan, när de kommer, bidra såväl till ökade kostnader likväl som nya affärsmöjligheter.

Samtliga dessa omvärldsfaktorer ökar riskerna och osäkerheten i den globala ekonomin vilket kan komma att få påverkan på Tempest verksamhet och de marknader där Tempest verkar.

Koncernens resultaträkning

| Koncernen, belopp i tkr | Not | Kv2 2024 | Kv2 2023* | 6M 2024 | 6M 2023* | 12M 2023* |
|---|-----|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 | 140 712 | 116 902 | 261 510 | 224 500 | 468 633 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 281 | 354 | 1 673 | 877 | 2 369 |
| Summa rörelsens intäkter | | 141 993 | 117 256 | 263 183 | 225 377 | 471 002 |
| Handelsvaror | | -18 552 | -12 946 | -31 154 | -26 733 | -51 834 |
| Övriga externa kostnader | 3 | -13 963 | -12 202 | -26 107 | -23 831 | -48 262 |
| Personalkostnader | | -107 240 | -87 223 | -200 349 | -166 334 | -348 466 |
| Andra vinster/förluster | | -489 | -50 | -498 | -160 | -549 |
| EBITDA | | 1 749 | 4 835 | 5 075 | 8 319 | 21 891 |
| Avskrivningar / nedskrivningar | | -3 117 | -2 967 | -6 211 | -5 839 | -12 025 |
| RÖRELSERESULTAT | 2 | -1 368 | 1 868 | -1 136 | 2 480 | 9 866 |
| Finansiella intäkter | | 41 | 700 | 478 | 739 | 517 |
| Finansiella kostnader | | -767 | -717 | -1 409 | -1 302 | -3 009 |
| Finansiella poster - netto | | -726 | -17 | -931 | -563 | -2 492 |
| Resultat före skatt | | -2 094 | 1 851 | -2 067 | 1 917 | 7 374 |
| Inkomstskatt | | -639 | -455 | -990 | -701 | -1 361 |
| PERIODENS RESULTAT från kvarvarande verksamheter | | -2 733 | 1 396 | -3 057 | 1 216 | 6 013 |
| Resultat från avvecklad verksamhet | 6 | - | -336 | -218 | -493 | -1 085 |
| PERIODENS RESULTAT | | -2 733 | 1 060 | -3 275 | 723 | 4 928 |
| Hänförligt till: | | | | | | |
| Moderbolagets aktieägare | | -2 841 | 704 | -3 026 | 590 | 3 694 |
| Innehav utan bestämmande inflytande | | 108 | 356 | -249 | 133 | 1 234 |
| | | -2 733 | 1 060 | -3 275 | 723 | 4 928 |
| Resultat per aktie (kronor) | | | | | | |
| Före och efter utspädning | | -0,28 | 0,10 | -0,31 | 0,07 | 0,35 |

Koncernens rapport över totalresultat

| Koncernen, belopp i tkr | Kv2 2024 | Kv2 2023 | 6M 2024 | 6M 2023 | 12M 2023 |
|---|---------------|--------------|---------------|--------------|--------------|
| PERIODENS RESULTAT | -2 733 | 1 060 | -3 275 | 723 | 4 928 |
| Poster som kan återföras till resultat | | | | | |
| Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter | -974 | 3390 | 2 237 | 2 910 | -1 030 |
| PERIODENS TOTALRESULTAT | -3 707 | 4 450 | -1 038 | 3 633 | 3 898 |
| Hänförligt till: | | | | | |
| Moderbolagets aktieägare | -1 768 | 4 062 | 1 076 | 3 441 | 2 710 |
| Innehav utan bestämmande inflytande | -1 939 | 388 | -2 114 | 192 | 1 188 |
| | -3 707 | 4 450 | -1 038 | 3 633 | 3 898 |

* Omräknad för avvecklad verksamhet.

Koncernens balansräkning i sammandrag

| Koncernen, belopp i tkr | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 | 2023-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | 2 829 | 3 169 | 2 911 |
| Goodwill och immateriella anläggningstillgångar | | 111 190 | 111 644 | 108 338 |
| Nyttjanderättstillgångar | | 31 629 | 33 995 | 31 442 |
| Uppskjuten skattefordran | | 334 | 344 | 345 |
| Leasingfordran | | 381 | 1 469 | 942 |
| Summa anläggningstillgångar | | 146 363 | 150 621 | 143 978 |
| Omsättningstillgångar | | | | |
| Pågående arbeten | | 969 | 12 | 158 |
| Kundfordringar | | 92 975 | 64 055 | 64 389 |
| Aktuell skattefordran | | 3 644 | 1 875 | 3 130 |
| Leasingfordran | | 1 089 | 1 013 | 1 050 |
| Övriga fordringar | | 567 | 925 | 1 808 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 8 650 | 7 452 | 6 227 |
| Likvida medel | | 19 150 | 16 530 | 21 157 |
| Summa omsättningstillgångar | | 127 044 | 91 862 | 97 919 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 273 407 | 242 483 | 241 897 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | | |
| Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare | | 81 071 | 80 726 | 79 995 |
| Innehav utan bestämmande inflytande | | - | 1 120 | 2 114 |
| Summa eget kapital | | 81 071 | 81 846 | 82 109 |
| SKULDER | | | | |
| Långfristiga skulder | | | | |
| Leasingskulder | | 20 603 | 24 665 | 21 621 |
| Uppskjutna skatteskulder | | 82 | 135 | 111 |
| Övriga långfristiga skulder | 4 | - | - | - |
| Skulder till kreditinstitut | 4 | 3 310 | 5 300 | 4 318 |
| Summa långfristiga skulder | | 23 995 | 30 100 | 26 050 |
| Kortfristiga skulder | | | | |
| Leverantörsskulder | | 22 301 | 16 386 | 12 781 |
| Aktuell skatteskuld | | 729 | 737 | 291 |
| Leasingskulder | | 11 946 | 11 045 | 11 157 |
| Skulder till kreditinstitut | 4 | 16 474 | 2 034 | 2 034 |
| Övriga finansiella skulder | 4 | - | - | 1 060 |
| Övriga skulder | | 39 232 | 36 189 | 35 540 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 77 659 | 63 896 | 70 875 |
| Övriga avsättningar | | - | 250 | - |
| Summa kortfristiga skulder | | 168 341 | 130 537 | 133 738 |
| TOTALA SKULDER | | 192 336 | 160 637 | 159 788 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 273 407 | 242 483 | 241 897 |

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

| 6M 2024 | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Reserver | Balanserat resultat inkl. årets resultat | Summa | Innehav utan bestämmande inflytande | Totalt eget kapital |
|---|--------------|----------------------------|--------------|--|---------------|-------------------------------------|---------------------|
| Eget kapital 2024-01-01 | 1 048 | 119 531 | -121 | -40 463 | 79 995 | 2 114 | 82 109 |
| Periodens resultat | - | - | - | -3 026 | -3 026 | -249 | -3 275 |
| Övrigt totalresultat för året | - | - | 2 425 | 1 241* | 3 666 | 33 | 3 699 |
| Förvärv innehav utan bestämmande inflytande | - | - | - | 436 | 436 | -1 898 | -1 462 |
| Eget kapital 2024-06-30 | 1 048 | 119 531 | 2 304 | -41 812 | 81 071 | - | 81 071 |

* avser avveckling av det turkiska bolaget, se Not 6

| kv 2 2024 | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Reserver | Balanserat resultat inkl. årets resultat | Summa | Innehav utan bestämmande inflytande | Totalt eget kapital |
|---|--------------|----------------------------|--------------|--|---------------|-------------------------------------|---------------------|
| Eget kapital 2024-04-01 | 1 048 | 119 531 | 2 908 | -40 648 | 82 839 | 1 939 | 84 778 |
| Periodens resultat | - | - | - | -2 841 | -2 841 | 108 | -2 733 |
| Övrigt totalresultat för året | - | - | -604 | 1 241* | 637 | -149 | 488 |
| Förvärv innehav utan bestämmande inflytande | - | - | - | 436 | 436 | -1 898 | -1 462 |
| Eget kapital 2024-06-30 | 1 048 | 119 531 | 2 304 | -41 812 | 81 071 | - | 81 071 |

* avser avveckling av det turkiska bolaget, se Not 6

| 6M 2023 | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Reserver | Balanserat resultat inkl. årets resultat | Summa | Innehav utan bestämmande inflytande | Totalt eget kapital |
|--------------------------------|--------------|----------------------------|--------------|--|---------------|-------------------------------------|---------------------|
| Eget kapital 2023-01-01 | 1 048 | 119 532 | 862 | -44 157 | 77 285 | 927 | 78 212 |
| Periodens resultat | - | - | 2 851 | 590 | 3 441 | 193 | 3 634 |
| Eget kapital 2023-06-30 | 1 048 | 119 532 | 3 713 | -43 567 | 80 726 | 1 120 | 81 846 |

| kv 2 2023 | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Reserver | Balanserat resultat inkl. årets resultat | Summa | Innehav utan bestämmande inflytande | Totalt eget kapital |
|--------------------------------|--------------|----------------------------|--------------|--|---------------|-------------------------------------|---------------------|
| Eget kapital 2023-04-01 | 1 048 | 119 532 | 355 | -44 271 | 76 664 | 732 | 77 396 |
| Periodens resultat | - | - | 3 358 | 704 | 4 062 | 388 | 4 450 |
| Eget kapital 2023-06-30 | 1 048 | 119 532 | 3 713 | -43 567 | 80 726 | 1 120 | 81 846 |

Koncernens rapport över kassaflöde

| Belopp i tkr | Kv2 2024 | Kv2 2023* | 6M 2024 | 6M 2023* | 12M 2023* |
|---|----------------|----------------|---------------|---------------|----------------|
| Kassaflöde från löpande verksamheten | | | | | |
| Rörelseresultat | -1 368 | 1 868 | -1 136 | 2 480 | 9 866 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | | | | | |
| Avskrivningar | 3 161 | 2 967 | 6 259 | 5 839 | 12 399 |
| Realisationsresultat | -89 | -100 | -92 | -100 | -145 |
| Övriga poster | -2 327 | -256 | -2 761 | -496 | -1 662 |
| Erhållen ränta | 1 | 13 | 1 | 21 | 51 |
| Erlagd ränta | -375 | -698 | -690 | -1 276 | -1 323 |
| Betald skatt | 447 | -1 688 | 392 | -2 760 | -5 173 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | -550 | 2 106 | 1 973 | 3 708 | 14 013 |
| Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital | | | | | |
| Ökning (-) / minskning (+) av pågående arbete | -745 | 66 | -811 | 168 | 22 |
| Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar | -30 419 | -13 669 | -29 564 | -7 580 | -8 206 |
| Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder | 14 935 | 4 429 | 20 822 | 5 829 | 13 260 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -16 779 | -7 068 | -7 580 | 2 125 | 19 089 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | | | | |
| Förvärv av dotterbolag | -1 704 | - | -1 704 | - | - |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | -53 | -132 | -479 | -279 | -670 |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | -94 | -687 | -370 | -1 010 | -2 158 |
| Försäljning av anläggningstillgångar / Amortering leasingfordran | 372 | 441 | 671 | 679 | 1 391 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -1 479 | -378 | -1 882 | -610 | -1 437 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | | | | |
| Nyemission | - | - | - | - | - |
| Nyemissionskostnader | - | - | - | - | - |
| Upptagna lån | 14 440 | - | 14 440 | - | - |
| Amorteringar | -3 531 | -3 467 | -7 314 | -6 520 | -17 495 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 10 909 | -3 467 | 7 126 | -6 520 | -17 495 |
| Ökning/minskning av likvida medel | -7 349 | -10 913 | -2 336 | -5 005 | 157 |
| Likvida medel vid periodens början | 26 690 | 27 096 | 21 157 | 21 193 | 21 193 |
| Kursdifferens i likvida medel | -191 | 347 | 329 | 342 | -193 |
| Likvida medel vid periodens slut | 19 150 | 16 530 | 19 150 | 16 530 | 21 157 |

Moderbolagets resultaträkning

| Moderbolaget, belopp i tkr | 6M 2024 | 6M 2023 | 12M 2023 |
|--|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 7 250 | 11 621 | 16 578 |
| Övriga rörelsens intäkter | - | - | 23 |
| Summa rörelsens intäkter | 7 250 | 11 621 | 16 601 |
| Handelsvaror | - | - | - |
| Övriga kostnader | -7 137 | -6 253 | -12 397 |
| Personalkostnader | -8 469 | -6 922 | -12 466 |
| Andra vinster/förluster | 39 | 11 | -27 |
| Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar | -199 | -108 | -271 |
| Summa rörelsens kostnader | -15 766 | -13 272 | -25 161 |
| Rörelseresultat | -8 516 | -1 651 | -8 560 |
| Erhållna koncernbidrag | - | - | 7 963 |
| Finansiella intäkter | 622 | 265 | 502 |
| Räntekostnader och liknande poster | -356 | 222 | -1 148 |
| Summa resultat från finansiella poster | 266 | 487 | 7 317 |
| Resultat efter finansiella poster | -8 250 | -1 164 | -1 243 |
| Skatt på årets resultat | - | - | - |
| PERIODENS RESULTAT | -8 250 | -1 164 | -1 243 |

Moderbolagets rapport över totalresultat

| Moderbolaget, belopp i tkr | 6M 2024 | 6M 2023 | 12M 2023 |
|--------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| PERIODENS RESULTAT | -8 250 | -1 164 | -1 243 |
| PERIODENS TOTALRESULTAT | -8 250 | -1 164 | -1 243 |

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

| Moderbolaget, belopp i tkr | 2024-06-30 | 2023-06-30 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Internt utvecklad programvara | 1 184 | 1 010 | 1 274 |
| Övriga programvaror och licenser | - | - | - |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | 1 184 | 1 010 | 1 274 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 139 876 | 138 171 | 138 171 |
| Fordringar hos koncernföretag | 7 749 | 7 889 | 7 342 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | 147 625 | 146 060 | 145 513 |
| Summa anläggningstillgångar | 148 809 | 147 070 | 146 787 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 12 983 | 7 295 | 5 102 |
| Övriga fordringar | 11 | 118 | 1 303 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 846 | 819 | 598 |
| Kassa och bank | 70 | 7 | 44 |
| Summa omsättningstillgångar | 13 910 | 8 239 | 7 047 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 162 719 | 155 309 | 153 834 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Bundet eget kapital | 1 170 | 1 250 | 1 210 |
| Fritt eget kapital | 115 217 | 123 467 | 123 427 |
| Summa eget kapital | 116 387 | 124 717 | 124 637 |
| SKULDER | | | |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 3 220 | 5 254 | 4 237 |
| Summa långfristiga skulder | 3 220 | 5 254 | 4 237 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | 1 074 | 1 803 | 1 363 |
| Skulder till koncernföretag | 34 452 | 15 298 | 17 689 |
| Skulder till kreditinstitut | 2 034 | 2 034 | 2 034 |
| Övriga skulder | 2 298 | 1 426 | 1 070 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 3 254 | 4 777 | 2 804 |
| Summa kortfristiga skulder | 43 112 | 25 338 | 24 960 |
| TOTALA SKULDER | 46 332 | 30 592 | 29 197 |
| SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER | 162 719 | 155 309 | 153 834 |

Moderbolagets rapport över kassaflöde

| Belopp i tkr | Not | 6M 2024 | 6M 2023 | 12M 2023 * |
|---|-----|---------------|---------------|---------------|
| Den löpande verksamheten | | | | |
| Rörelseresultat | | -8 516 | -1 651 | -8 560 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | | | | |
| Avskrivningar | | 199 | 108 | 271 |
| Ej erhållen koncernbidrag | | - | - | 7 963 |
| Övriga poster | | -30 | -20 | 94 |
| Erlagd / erhållen ränta | | -350 | -432 | -849 |
| Betald inkomstskatt | | - | - | - |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | -8 697 | -1 995 | -1 081 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | | | |
| Ökning/minskning av rörelsefordringar | | -7 038 | -1 565 | 212 |
| Ökning/minskning av rörelseskulder | | 18 591 | 5 190 | 3 980 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 2 856 | 1 630 | 3 111 |
| Investeringsverksamheten | | | | |
| Förvärv av andelar i dotterbolag | | -1 704 | - | - |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | | -109 | -729 | -1 156 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -1 813 | -729 | -1 156 |
| Finansieringsverksamheten | | | | |
| Nyemission | | - | - | - |
| Emissionskostnader | | - | - | - |
| Upptagna lån | | - | - | - |
| Amorteringar | | -1 017 | -1 017 | -2 034 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -1 017 | -1 017 | -2 034 |
| Ökning/minskning av likvida medel | | 26 | -116 | -79 |
| Likvida medel vid årets början | | 44 | 123 | 123 |
| Likvida medel vid periodens slut | | 70 | 7 | 44 |

* Omräknad från rörelseresultatet för att följa koncernens rapportstruktur

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 samt tillämpliga bestämmelser i Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. De redovisningsprinciper som tillämpas beskrivs i årsredovisningen för år 2022, not 1. Nya eller reviderade IFRS-standarder och tolkningsuttalanden för 2023 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens finansiella ställning, resultat eller upplysningar.

Not 2 - Intäkter från avtal med kunder och segmentsrapportering

Uppdelning av intäkter från avtal med kunder

Koncernens högste verkställande beslutsfattare utvärderar koncernens verksamhet utifrån tjänster, juridisk tillhörighet samt från ett geografiskt perspektiv.

Koncernens rapporteringsbara segment är oförändrade från 2023 och utgörs av Bevakning (Security Solutions) och Särskilda Tjänster (Risk Solutions). Kostnaderna för supportfunktioner fördelas till respektive verksamhetsområde för den interna rapporteringen.

- **Bevakning.** Denna del av verksamheten levererar traditionella bevakningstjänster såsom väktare, ordningsvakter, butikskontrollanter och skyddsvakter; övervakning via vår larmcentral (Security Operations Center "SOC") samt tekniktjänster. Tjänsterna levereras i Sverige.
- **Särskilda tjänster.** Denna del av verksamheten består främst av specialisttjänster såsom konsultationer, bakgrundskontroller, varumärkesskyddstjänster, utbildningar samt personskyddstjänster utförda av dotterbolag i Sverige och i övriga Norden, Europa samt i USA. För våra utländska dotterbolag inkluderar detta segment även ett mindre element av bevakning.

Som underlag för fördelning av resurser och bedömningen av rörelsesegmentens resultat utgår högste verkställande beslutsfattare från extern nettoomsättning och EBITDA justerat för jämförelsestörande poster. Moderbolagskostnader samt koncerntjänster undantaget supportfunktioner presenteras under Koncern.

| Segmentsrapportering Belopp i tkr | Kv2 % 2024 | Kv2 % 2023 | 6M % 2024 | 6M % 2023 | 12M % 2023 |
|--|-------------------|------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Extern omsättning¹⁾ | | | | | |
| Bevakning | 118 205 | 86 684 | 216 185 | 168 566 | 346 358 |
| Särskilda tjänster | 22 507 | 30 218 | 45 325 | 55 934 | 122 275 |
| Summa extern omsättning | 140 712 | 116 902 | 261 510 | 224 500 | 468 633 |
| EBITDA och EBITDA-marginal¹⁾ | | | | | |
| Bevakning | 10 084 9% | 7 694 9% | 20 535 10% | 15 678 9% | 28 753 8% |
| Särskilda tjänster | -2 865 -13% | 3 074 10% | -5 435 -12% | 4 666 8% | 16 157 13% |
| Summa EBITDA segment | 7 219 5% | 10 768 9% | 15 100 6% | 20 344 9% | 44 910 9% |
| Koncerngemensamma tjänster ²⁾ | -4 085 | -5 387 | -8 641 | -10 653 | -18 719 |
| Summa justerat EBITDA | 3 134 2% | 5 381 5% | 6 459 2% | 9 691 4% | 26 191 6% |
| Avskrivningar | -3 117 | -2 967 | -6 211 | -5 839 | -12 025 |
| Jämförelsestörande poster | -1 384 | -546 | -1 384 | -1 372 | -4 300 |
| Rörelseresultat | -1 367 -1% | 1 868 1% | -1 136 -0% | 2 480 1% | 9 866 2% |
| Finansiella intäkter | 41 | 700 | 478 | 739 | 517 |
| Finansiella kostnader | -767 | -717 | -1 409 | -1 302 | -3 009 |
| Finansnetto | -726 | -17 | -931 | -563 | -2 492 |
| Resultat före skatt | -2 093 | 1 851 | -2 067 | 1 917 | 7 374 |

¹⁾ Omräknad för avvecklad verksamhet.

²⁾ Koncerngemensamma tjänster - justerat för jämförelsestörande poster om Kv2: -1,4 (-0,5) MSEK, och 6M: -1,4 (-1,4) MSEK, se Not 3..

(Forts.) Not 2 - Intäkter från avtal med kunder och segmentsrapportering

Nettoomsättningen per geografiska marknader

Moderföretaget har sitt säte i Stockholm, Sverige. Summa intäkter från externa kunder per land, baserat på var kunderna är lokaliserade, visas i tabellen nedan. Intäkter från avtal med kunder genereras för samtliga segment främst i Sverige. Den utländska kundstocken härrör, i all väsentlighet, till segmentet Särskilda tjänster.

| Intäkter per geografisk marknad Belopp i tkr | Kv2 2024 | Kv2 2023 | 6M 2024 | 6M 2023 | 12M 2023 |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Bevakning | | | | | |
| Sverige | 117 723 | 86 203 | 215 203 | 167 630 | 344 427 |
| Övriga Europa | 482 | 480 | 982 | 936 | 1 931 |
| Summa Bevakning | 118 205 | 86 684 | 216 185 | 168 566 | 346 358 |
| Särskilda tjänster | | | | | |
| Sverige | 9 451 | 9 818 | 17 267 | 19 465 | 38 171 |
| Övriga Europa | 7 482 | 12 168 | 15 989 | 20 078 | 49 225 |
| Övriga världen | 5 574 | 8 232 | 12 069 | 16 391 | 34 879 |
| Summa Särskilda tjänster | 20 507 | 30 218 | 45 325 | 55 934 | 122 275 |
| Summa omsättning | 140 712 | 116 902 | 261 510 | 224 500 | 468 633 |

Under andra kvartalet avser intäkter om 17,0 (17,5) MSEK en enskild kund varav 16,3 (15,8) MSEK avser segmentet Bevakning och 0,7 (1,7) MSEK avser segmentet Särskilda tjänster.

Not 3 - Jämförelsestörande poster

Jämförelsestörande poster exkluderas från justerad EBITDA samt justerat rörelseresultat för att göra det lättare att jämföra resultat mellan perioder.

| Jämförelsestörande poster Belopp i tkr | Kv2 2024 | Kv2 2023 | 6M 2024 | 6M 2023 | 12M 2023 |
|--|---------------|-------------|---------------|---------------|---------------|
| Omstruktureringskostnader | | | | | |
| Övriga externa kostnader | -198 | - | -198 | - | -806 |
| Personalkostnader | -584 | - | -584 | - | - |
| | -782 | - | -782 | - | -806 |
| Förvärvskostnader/etablering av dotterbolag | | | | | |
| Övriga externa kostnader | - | - | - | - | -374 |
| | - | - | - | - | -374 |
| Avgångsvederlag och övriga överenskommelser | | | | | |
| Personalkostnader | - | - | - | - | -1 362 |
| | - | - | - | - | -1 362 |
| Integrationskostnader | | | | | |
| Övriga externa kostnader | -601 | -546 | -601 | -1 372 | -1 758 |
| | -601 | -546 | -601 | -1 372 | -1 758 |
| Totalt | -1 383 | -546 | -1 383 | -1 372 | -4 300 |

Not 4 - Finansiella instrument

Finansiella instrument värderade till upplupet anskaffningsvärde

I dagsläget redovisas samtliga Tempest Securitys finansiella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde. Dessa utgörs av kundfordringar, leasingfordran, övriga finansiella tillgångar och likvida medel. Finansiella skulder, såsom leverantörsskulder, leasingskulder, upplåning och övriga kortfristiga skulder, redovisas även de till upplupet anskaffningsvärde. Det upplupna anskaffningsvärdet anses utgöra en rimlig uppskattning av tillgångens eller skuldens verkliga värde.

(Forts.) Not 4 - Finansiella instrument

Upplåning

Skulder till kreditinstitut avser ett förvärvslån tecknat under 2022 till ett belopp om 10 MSEK med en uppläggningsavgift om 90 TSEK. Krediten löper fram till 28 januari 2027 och amorteras månadsvis till en räntesats om 7,95% + STIBOR 1 månader (effektiv ränta per 30 juni 2024 om 11,87%). Krediten kan lösas fritt 12 månader efter utbetalningsdatumet. Lånet säkras av en företagsinteckning i dotterbolaget Tempest Security Sverige AB samt är belagd med negativåtaganden som stipulerar vissa villkor på koncernen inklusive dotterföretag. Eftersom räntan på upplåningen är i paritet med aktuella marknadsräntor, motsvaras det redovisade värdet på upplåningen dess verkliga värde.

Värdering av finansiell skuld till verkligt värde över resultaträkningen

Övriga långfristiga samt övriga finansiella skulder avser villkorade tilläggsköpeskillingar relaterade till koncernens förvärv samt skuld till kreditinstitut. Tilläggsköpeskillingen värderas till verkligt värde över resultaträkningen. Skuld till kreditinstitut redovisas till verkligt värde vid varje balansdag och förändringar i det verkliga värdet redovisas i resultaträkningen under posten Finansiella kostnader.

| Verkligt värde skuldinstrument Belopp i tkr | 2024-06-30 | 2023-06-30 | 2023-12-31 |
|---|--------------|--------------|--------------|
| Per 1 januari | 1 060 | 3 744 | 3 744 |
| Verkligt värde vid förvärv | - | - | - |
| Valutakursdifferenser | 126 | 151 | -63 |
| Verkligt värdeförändringar på skuldinstrument som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen | - | 59 | -1 029 |
| Reglering av skuld | -1 186 | - | -1 592 |
| Redovisat värde | 0 | 3 954 | 1 060 |

Not 5 - Antal aktier och förändring i antal aktier

Aktiernas kvotvärde uppgår till 0,10 kr. Aktiekapitalet består endast av Stamaktier.

| Förändring i antal aktier | Kv2 2024 | Kv2 2023 | 6M 2024 | 6M 2023 | 12M 2023 |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Totalt antal aktier, ingående balans | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 |
| Aktier emitterade i nyemissioner | - | - | - | - | - |
| Totalt antal aktier utgående balans | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 |
| Genomsnittligt antal aktier för perioden | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 |

Not 6 - Transaktioner med nästående

Inköp och försäljning från/till företag kontrollerade av ledande befattningshavare

Under första halvåret köpte moderbolaget konsulttjänster från managementkonsultbolaget Gustring Consulting AB om 50 TSEK (62 TSEK brutto). Marcus Gustring, styrelseledamot i Tempest Security är ägaren bakom Gustring Consulting AB.

Under första halvåret har koncernen köpt in lönetjänster från Solid Administration i Stockholm AB. Michael Silfverberg, styrelseledamot i Tempest Security AB är ordförande i och huvudägare till Solid Administration i Stockholm AB. Uppdraget har utförts till ett sammanlagt pris om 41 TSEK. Transaktionerna är baserade på normala kommersiella villkor.

Övriga transaktioner med närstående

Under första halvåret ingick koncernen ett aktieöverlåtelseavtal om förvärv av 25% av innehavet i Tempest Security A/S som förvärvades från ACID ApS. Ägaren bakom ACID är Sonny Schurer. Sonny Schurer är VD i dotterbolaget Tempest Security A/S och anses därför som närstående part till koncernen. Efter förvärvet uppgår koncernens ägarandel till 100%.

(Forts.) Not 6 - Transaktioner med nästående

Under första halvåret avyttrade koncernen det turkiska indirektägda dotterbolaget ICRC Güvenlik ve Dani şmanlık Ticaret Limited Şirketi till bolagetsledningen. Bolagets förlust för första halvåret är -0,2 MSEK och är redovisat under resultaträkningen. Avvytringen medförde en konstaterad förlust om c:a 0,5MSEK koncerninternt lån i ett av koncernens bolag, effekten av nedskrivningen av lånet är redovisad i resultaträkning 2023, samt juridiska kostnader om c:a 0,2 MSEK som redovisas i resultaträkningen samt under jämförelsestörande poster i första halvåret 2024.

Kalender

21 november 2024, Rapport för tredje kvartalet 2024

20 februari 2024, Bokslutskommuniké 2024

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Nyckeltal - Koncernen

| Nyckeltal och data per aktie | Kv2 2024* | Kv2 2023* | 6M 2024* | 6M 2023* | 12M 2023* |
|--|------------|------------|------------|------------|------------|
| Omsättningstillväxt* | 20% | 7% | 16% | 10% | 11% |
| EBITDA, tkr | 1 749 | 4 835 | 5 075 | 8 319 | 21 891 |
| EBITDA-marginal | 1% | 4% | 2% | 4% | 5% |
| Jämförelsestörande poster, tkr | -1 383 | -546 | -1 383 | -1 372 | -4 300 |
| Justerad EBITDA, tkr | 3 132 | 5 381 | 6 458 | 9 691 | 26 191 |
| Justerad EBITDA-marginal | 2% | 5% | 2% | 4% | 6% |
| Rörelseresultat, tkr | -1 368 | 1 868 | -1 136 | 2 480 | 9 866 |
| Rörelsemarginal | -1% | 2% | 0% | 1% | 2% |
| Justerat rörelseresultat, tkr | 15 | 2 414 | 247 | 3 852 | 14 166 |
| Justerad rörelsemarginal | 0% | 2% | 0% | 2% | 3% |
| Vinstmarginal | -1% | 2% | -1% | 1% | 2% |
| Genomsnittligt eget kapital, tkr | 82 925 | 79 006 | 81 590 | 80 029 | 80 161 |
| Räntabilitet på eget kapital | -3% | 2% | -4% | 2% | 8% |
| Soliditet | 30% | 34% | 30% | 34% | 34% |
| Kassalikviditet | 75% | 70% | 75% | 70% | 73% |
| Likvida medel, tkr | 19 150 | 16 530 | 19 150 | 16 530 | 21 157 |
| Antal aktier vid periodens slut, antal | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 |
| Genomsnittligt antal aktier, antal | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 | 10 483 549 |
| Resultat per aktie, SEK | -0,27 | 0,07 | -0,29 | 0,06 | 0,35 |
| Eget kapital per aktie, SEK | 7,73 | 7,70 | 7,73 | 7,70 | 7,63 |
| Medelantal anställda | 584 | 503 | 550 | 490 | 506 |

* Omräknad för avvecklad verksamhet.

Nyckeltal - Definitioner

Omsättningstillväxt

Den procentuella förändringen av nettoomsättning den gångna perioden jämfört samma period föregående år.

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets försäljningsökning.

EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på immateriella, materiella anläggningstillgångar och nyttjanderättstillgångar (Earnings before Interest Tax and Amortization).

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets resultat genererat av den löpande verksamheten. Nyckeltalet möjliggör jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher.

EBITDA-marginal

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

Nyckeltalet återspeglar verksamhetens operativa lönsamhet före av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade immateriella tillgångar. Nyckeltalet är en viktig komponent tillsammans med försäljningstillväxt

för att följa bolagets lönsamhet. Bolaget har ett finansiellt mål att nå 10% EBITDA år 2025.

Jämförelsestörande poster

Väsentliga händelser och transaktioner som är relevanta att uppmärksamma när en periods resultat jämförs med en annan. Jämförelsestörande poster avser omstruktureringskostnader (konsultkostnader, kostnader relaterat till personalreduktioner, förlustavtal samt nedskrivningar, förvärvskostnader (inklusive kostnader för avblåsta förvärv), juridiska kostnader samt rådgivningskostnader i samband med etablering av nya dotterbolag, integreringskostnader (konsultkostnader, arvoden samt nedskrivningar) i samband med förvärv eller sammanslagningar, nedskrivningar och transaktioner från strategiska beslut, så som realisationsvinster och förluster från försäljning av verksamheter som är väsentliga individuellt eller aggregerat, väsentliga kundförluster, tvister och försäkringsärenden samt avgångsvederlag eller dylikt till medlemmar i koncernens ledningsgrupp eller i dess dotterbolag.

Jämförelsestörande poster exkluderas för att göra det lättare att jämföra resultat mellan perioder.

(Forts.) Nyckeltal - Definitioner

Justerad EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar justerat för jämförelsestörande poster som stör jämförelser med andra perioders resultat.

Nyckeltalet används för uppföljning av bolagets resultat genererad av den löpande verksamheten för att få en rättvis jämförelse av den underliggande utvecklingen i den operativa verksamheten. Nyckeltalet möjliggör jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher

Justerad EBITDA-marginal

EBITDA före jämförelsestörande poster i förhållande till omsättningen uttryckt som ett procenttal.

Justerad EBITDA-marginal är ett nyckeltal som koncernen anser vara relevant för att förstå rörelsens lönsamhet och för jämförelse med andra bolag.

Rörelseresultat

Periodens resultat före finansiella poster och skatt.

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets resultat genererad av den löpande verksamheten. Nyckeltalet möjliggör jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av periodens nettoomsättning.

Nyckeltalet återspeglar verksamhetens operativa lönsamhet. Nyckeltalet är en viktig komponent tillsammans med försäljningstillväxt och för att följa bolagets lönsamhet.

Justerat rörelseresultat

Rörelseresultat justerat för jämförelsestörande poster som stör jämförelser med andra perioders resultat.

Nyckeltalet används för uppföljning av bolagets resultat genererad av den löpande verksamheten för att få en rättvis jämförelse av den underliggande utvecklingen i den operativa verksamheten. Nyckeltalet möjliggör jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher

Justerad rörelsemarginal

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar justerat för jämförelsestörande poster som stör jämförelser med andra perioders resultat i procent av nettoomsättning.

Nyckeltalet används för uppföljning av bolagets resultat genererad av den löpande verksamheten för att få en rättvis jämförelse av den underliggande utvecklingen i den operativa verksamheten. Nyckeltalet möjliggör jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher.

Vinstmarginal

Resultat före skatt i procent av nettoomsättning.

Nyckeltalet används för att följa upp hur stor del av intäkterna som blivit över när alla kostnader exklusive skatt är täckta och därmed sätter vinsten i relation till verksamhetens omfattning.

Periodens resultat

Resultat efter finansiella poster, skatt och boksluts-dispositioner.

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets slutliga resultat efter skatt.

Likvida medel

Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodohavanden.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning.

Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital. Syftet är att kunna bedöma koncernens betalningsförmåga på lång sikt.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder.

Nyckeltal speglar koncernens betalningsförmåga på kort sikt.

Genomsnittligt eget kapital

Genomsnittligt eget kapital beräknas som eget kapital vid periodens början plus eget kapital vid periodens slut dividerat med två.

Räntabilitet på eget kapital

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Ett relativt mått på bolagets förmåga att generera avkastning på det egna kapitalet, uttryckt i procent.

Genomsnittligt antal aktier

Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under perioden.

Ett mått på hur antalet utestående aktier utvecklats under perioden.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier (i enlighet med IFRS).

Nyckeltalet mäter det resultat per aktie som verksamheten skapar

Eget kapital per aktie

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut.

Nyckeltalet avser att beskriva storleken av bolagets nettovärde per aktie.

Medelantal anställda (FTE)

Antalet anställda omräknat till heltidstjänster och räknat som ett medeltal under perioden.

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets tillväxt.

Nyckeltal ej definierade i IFRS

Alternativa nyckeltal, det vill säga ej definierade eller specificerade i IFRS, är ett finansiellt mått över historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell ställning eller kassaflöde. För att underlätta företagsledningens och andra intressenters analys av koncernens utveckling redovisar Tempest Security vissa alternativa nyckeltal. De alternativa nyckeltalen är tilläggsupplysningar och ersätter ej nyckeltal definierade enligt IFRS.

Tempest Securitys definitioner av alternativa nyckeltal kan skilja sig från definitionerna i andra företag.

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av Bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Bolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 22 augusti 2024

Jonas Rydell
Ordförande

Andrew Spry
Styrelseledamot, tillförordnad VD

Thomas Löfving
Styrelseledamot

Michael Silfverberg
Styrelseledamot

Marcus Gustring
Styrelseledamot

För ytterligare information kontakta

Andrew Spry, tillförordnad VD, Tempest Security AB (publ)

Telefon: +46 10 457 77 60

Email: andrew.spry@tempestsecurity.com

Tempest Security AB (publ)

Org nr 556936-8524

Rålambsvägen 17, 18 TR

SE-112 59 Stockholm

<https://investor.tempestgroup.se/>

Bolagsbeskrivning

Tempest Security AB (publ) är ett av Sveriges snabbast växande säkerhetsbolag. Vi arbetar med långsiktiga relationer med både våra kunder och medarbetare och ser oss som en partner till alla vi stödjer i säkerhetsfrågor. Våra lösningar anpassas efter kundens behov och vi står redo att hantera alla aspekter av våra kunders säkerhet, från bevakning med stationär personal eller rondbilar till personskydd, utredningar, bakgrundskontroller, säkerhetsinstallationer och service, larmcentraltjänster och mycket annat.

Vi har vårt huvudkontor i Sverige och majoriteten av våra anställda finns här. Sedan 2017 är vi etablerade även i Storbritannien, 2020 i Danmark och 2021 i USA.